ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Việt Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc nghe báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức Lễ khai mạc

 Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 3 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng, Phó Ban Tổ chức Lễ khai mạc Ngày Sách và Văn

hóa đọc Việt Nam lần thứ 3 năm 2024 trên địa bàn thị xã

Việt Yên (theo Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày

11/4/2024 của Chủ tịch UBND thị xã);

- Trưởng, Phó Ban Quản lý di tích Đền thờ Tiến sĩ Thân

Nhân Trung (theo Quyết định số 2015/QĐ-UBND ngày

18/4/2023 của Chủ tịch UBND thị xã);

- Phòng Văn hóa và Thông tin.

Phó Chủ tịch thường trực UBND thị xã Thân Văn Thuần mời các đại biểu dự

buổi làm việc nghe báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức Lễ khai mạc Ngày Sách và

Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 3 năm 2024.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch thường trực UBND thị xã Thân Văn Thuần - Chủ trì;

- Trưởng, Phó Ban Tổ chức Lễ khai mạc Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam

lần thứ 3 năm 2024 trên địa bàn thị xã Việt Yên (theo Quyết định số 1865/QĐ-

UBND ngày 11/4/2024 của Chủ tịch UBND thị xã);

- Trưởng, Phó Ban Quản lý di tích Đền thờ Tiến sĩ Thân Nhân Trung (theo

Quyết định số 2015/QĐ-UBND ngày 18/4/2023 của Chủ tịch UBND thị xã);

- Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin và cán bộ có liên quan.

2. Thời gian: 16 giờ 00 phút, ngày 15/4/2024 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, Trụ sở liên cơ quan UBND thị xã.

Giao Trưởng Ban Tổ chức Lễ khai mạc Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam

lần thứ 3 năm 2024 chuẩn bị Báo cáo về công tác tổ chức Lễ khai mạc, gửi về Văn

phòng HĐND và UBND thị xã trước 10h00’ ngày 15/4/2024.

Các cơ quan tham dự buổi làm việc chuẩn bị báo cáo các nội dung liên quan

trong công tác tổ chức Lễ khai mạc Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 3

năm 2024, báo cáo tại Hội nghị.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cáp Trọng Đạt

		datct_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-13T14:07:57+0700

		2024-04-13T17:15:21+0700

		2024-04-13T17:18:05+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-13T17:21:41+0700